
Dz.U./S S82
26/04/2023
247948-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247948-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Augustów: Autobusy transportu publicznego
2023/S 082-247948

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Augustów
Krajowy numer identyfikacyjny: 790670817
Adres pocztowy: 16-300 Augustów
Miejscowość: Augustów
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 16-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Olga Krause
E-mail: zp@urzad.augustow.pl 
Tel.:  +48 876434210
Faks:  +48 876434211
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.urzad.augustow.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.um.augustow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/augustow/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby transportu publicznego w 
Augustowie
Numer referencyjny: ZP.271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34121100 Autobusy transportu publicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

26/04/2023 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zp@urzad.augustow.pl
http://www.urzad.augustow.pl
http://bip.um.augustow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/augustow/proceedings


Dz.U./S S82
26/04/2023
247948-2023-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zadania jest „Dostawa autobusów elektrycznych wraz ze stacjami ładowania na potrzeby 
transportu publicznego w Augustowie”
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) dostarczenie 4 fabrycznie nowych elektrycznych autobusów miejskich klasy MIDI, niskowejściowych lub 
niskopodłogowych jednoczłonowych, jednej marki, przeznaczonych do wykonywania przewozów w publicznej 
komunikacji miejskiej,
b) 4 mobilnych urządzeń ładujących,
c) przeszkolenie uprawnionych pracowników z obsługi oprogramowania,
d) przeprowadzenia w siedzibie Operatora, instruktażu 10 kierowców w zakresie umożliwiającym prawidłową 
obsługę autobusów, użytkowania autobusu, techniki jazdy, bezpieczeństwa użytkowania oraz obsługi 
codziennej pojazdu i 2 pracowników warsztatu w zakresie zasad obsługi i naprawy oferowanych autobusów .
Dokładny opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 10 560 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31158000 Ładowarki
34121400 Autobusy niskopodłogowe
34144910 Autobusy elektryczne
31158100 Ładowarki do baterii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina MIasto Augustów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) dostarczenie 4 fabrycznie nowych elektrycznych autobusów miejskich klasy MIDI, niskowejściowych lub 
niskopodłogowych jednoczłonowych, jednej marki, przeznaczonych do wykonywania przewozów w publicznej 
komunikacji miejskiej,
b) 4 mobilnych urządzeń ładujących,
c) przeszkolenie uprawnionych pracowników z obsługi oprogramowania,
d) przeprowadzenia w siedzibie Operatora, instruktażu 10 kierowców w zakresie umożliwiającym prawidłową 
obsługę autobusów, użytkowania autobusu, techniki jazdy, bezpieczeństwa użytkowania oraz obsługi 
codziennej pojazdu i 2 pracowników warsztatu w zakresie zasad obsługi i naprawy oferowanych autobusów .
Dostarczone autobusy jednoczłonowe muszą być jednej marki i w danym typie identyczne pod względem 
konstrukcyjnym, parametrów technicznych, kompletacji i wyposażenia.
Autobusy muszą być fabrycznie nowe, a rok produkcji nie może być inny niż rok, w którym autobusy będą 
dostarczone Zamawiającemu lub okres liczony od zakończenia produkcji autobusów do dnia ich dostawy nie 
będzie dłuższy niż 6 miesięcy. Zamawiający dopuszcza dokonanie przez Wykonawcę testów eksploatacyjnych 

26/04/2023 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S82
26/04/2023
247948-2023-PL

3 / 7

zamawianych autobusów – będących normalnym etapem produkcji i sprawdzania sprawności produkowanych 
autobusów w ilości nie większej niż 500 km przebiegu na autobus.
Konstrukcja pojazdu i zastosowane rozwiązania mają gwarantować, co najmniej
15 lat eksploatacji w temperaturach otaczającego powietrza w miejscach zacienionych od minus 25ºC do plus 
40ºC.
Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wyposażenie pojazdu plus bezpieczeństwo / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż zamówienie jest współfinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Zielony transport publiczny”.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie co najmniej jedną dostawę, obejmującą minimum 4 sztuki 
zeroemisyjnych autobusów elektrycznych wraz z ładowarkami mobilnymi typy plug-in.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

26/04/2023 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S82
26/04/2023
247948-2023-PL

4 / 7

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/05/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/augustow.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych , o których mowa w pkt 8.21.1 SWZ 
lub są one niekompletne lub zawierają błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, 
poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu bez 
względu na jego złożenie, uzupełnienie lub poprawienie lub zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków 
określonych w ustawie Pzp, odbywa się przy użyciu środka komunikacji elektronicznej jakim jest Platforma 
zakupowa, dostępnej na profilu nabywcy https://platformazakupowa.pl/pn/augustow
3. W zakresie pytań technicznych związanych z działaniem systemu zaleca się kontakt z Centrum Wsparcia 
Klienta platformazakupowa.pl pod numerem (22) 101 02 02, cwk@platformazakupowa.pl  ,
4. Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:
Olga Krause: zp@urzad.augustow.pl 
5. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Instrukcji 
użytkownika platformy zakupowej dostępna na stronie: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 
Zasady składania ofert oraz dokumentów składanych wraz z ofertą oraz wymagania techniczne i organizacyjne 
ich wysyłania opisane zostały w Instrukcji użytkownika. Wykonawca zobowiązany jest zapoznać się z ww. 
Instrukcją i postępować wg zasad w niej wskazanych. Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia w 

26/04/2023 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/augustow
https://platformazakupowa.pl/pn/augustow
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
mailto:zp@urzad.augustow.pl
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


Dz.U./S S82
26/04/2023
247948-2023-PL

5 / 7

szczególności składając ofertę akceptuje zasady korzystania z platformy zakupowej wskazane w Instrukcji 
użytkownika i SWZ.
6. Zamawiający informuje, że posiadanie konta na Platformie zakupowej jest dobrowolne, a złożenie oferty w 
przetargu jest możliwe bez posiadania konta.
7. Zamawiający podaje wymagania techniczne związane z korzystaniem z Platformy zakupowej:
1) stały dostęp do sieci Internet i o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
2) komputer klasy PC lub MAC, o następującej konfiguracji: pamięć min 2GB Ram, procesor Intel IV 2GHZ, 
jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 10, Mac Os x 10.4, Linux, lub ich nowsze wersje,
3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa najlepiej najnowszej dostępnej wersji obsługująca TLS 1.2 
z wyjątkiem Internet Explorer,
4) włączona obsługa JavaScript,
5) zainstalowany program Acrobat Reader lub inny obsługujący pliki w formacie .pdf,
6) podłączony lub wbudowany do komputera czytnik karty kryptograficznej wydanej przez wystawcę certyfikatu 
używanego przez Wykonawcę.
7) informacje na temat kodowania i czasu odbioru danych: - plik załączony przez Wykonawcę na Platformie 
zakupowej i zapisany, widoczny jest w Systemie, jako zaszyfrowany – format kodowania UTF8. Możliwość
otworzenia pliku dostępna jest dopiero po odszyfrowaniu przez Zamawiającego po upływie terminu składania 
ofert.
8) oznaczenie czasu odbioru danych przez Platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg czasu platformy zakupowej, który jest synchronizowany ze znacznikiem czasu UTC,
9) pozostałe wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, 
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane 
zostały w Regulaminie korzystania z Platformy zakupowej zamiesz
Wymagania dotyczące wadium
1. Wykonawca wniesie wadium w wysokości 300 000,00 zł
2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 299 ze zm.).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa, ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

26/04/2023 S82
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S82
26/04/2023
247948-2023-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 ze zm.) o apelacji, jeżeli 
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem 
zamówień publicznych”.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041 ze zm.) jest równoznaczne z jej 
wniesieniem jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/04/2023 S82
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S82
26/04/2023
247948-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/04/2023

26/04/2023 S82
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

